www.codevasf.gov.br     E-mail: 1a.sl@codevasf.gov.br

 Tel.: (38) 2104-7823 - (38) 2104-7824

   End.:  Av. Geraldo Athayde, 483 – Alto São João – Montes Claros/MG - CEP  39400-292

Ministério do Desenvolvimento Regional - MDR

Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do Parnaíba

Carta-Circular nº 054/2022-1ª/SL

Montes Claros/MG, 30 de dezembro de 2022.

À

COLHEITA LTDA

Rua: José Lucas Machado, nº 7, Centro

39.400-024 - Montes Claros/MG

Assunto:  Resultado de Julgamento – Edital nº 049/2022 (Pregão Eletrônico)

Prezada Licitante,

Comunicamos que a licitação realizada por intermédio do Edital nº 049/2022

(Pregão Eletrônico), que tem por objeto o fornecimento, transporte, carga e descarga de

motocultivadores, destinados ao atendimento de diversas associações de pequenos produtores da

agricultura urbana, periurbana e rural, no âmbito da área de atuação da 1ª Superintendência

Regional da Codevasf no estado de Minas Gerais, tratado no processo nº 59510.001981/2022-19-

e, foi HOMOLOGADA pelo Comitê de Gestão Executiva da 1ª SR, nos termos da Resolução

Regional nº 2285/2022, e o resultado final da disputa, com a ADJUDICAÇÃO da licitante,

encontra-se disponível no portal do www.gov.br/compras, para consulta.

A licitante vencedora foi:

a) COLHEITA LTDA - CNPJ: 09.158.176/0001-40, no valor total de R$ 165.960,00 (cento e

sessenta e cinco mil novecentos e sessenta reais), para o fornecimento dos itens 01 e 02.

 Solicitamos a gentileza de aguardar a convocação da Codevasf, por meio da

Assessoria Jurídica – 1ª/AJ, para assinatura do contrato.

Colocamo-nos à disposição, para os esclarecimentos que se fizerem necessários,

por meio dos telefones (38) 2104-7823 e (38) 2104-7824.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por

Roberta Fernandes Lima

Chefe da Secretaria

Regional de Licitações

CODEVASF – 1ª/SR

http://www.codevasf.gov.br/
mailto:1a.sl@codevasf.gov.br
http://www.gov.br/compras